Accusé de réception - Ministére de I'Intérieur
|076-21 7606813-20250424-2025-34b-AU

Accuseé certifié emﬁﬁj%

Reéception par le
Publication : 19/(

Pour l'autorité cqg

2025-34

VILLE DE SOTTEVILLE-LES-ROUEN

SOTISEWVEH"-LE ARRETE PORTANT ACCEPTATION D’UN LEG

Républigue Francaise
“herﬁb%%lit%féa}(eirs"'ﬁAGACHE, Maire de la commune de Sotteville-lés-Rouen.

vu

- L'article L2122-22 du Code Général des Collectivités Territoriales,

- La délibération n°2024-61 du Conseil Municipal en date du 23 mars 2024, donnant
délégation au Maire pour accepter les dons et legs non grevés de conditions ou de
charges, en vertu de l'article L2122-22 du Code Général des Collectivités Territoriales,

- Le courrier émanant du service Relations Clients de CNP Assurances relatif au contrat
d’assurance-vie souscrit par Mme Yvette GENESSE.

CONSIDERANT :

- Que Madame GENESSE, décédée le 7 septembre 2024, était titulaire d’un contrat
d’assurance-vie auprés de CNP Assurances, dont la commune de Sotteville-lés-Rouen
est bénéficiaire ;

- Que ce contrat n’est assorti d’aucune condition ou de charge.

DECIDONS :

Article 1: D'accepter ce leg.

Voies et délais de recours - Conformément aux dispositions des articles R.421-1 & R.421-S de code de justice administrative, la présente
re I'objet d'un recours contentieux devant le tribunal administratif de Rouen dans un délai de 2 mois 3 compter de sa
B-P-wnotiﬂn:atir;m ou de sa publication — le tribunal administratif peut étre saisi par I'application Télérecours citoyens, accessible sur le site
16301 wialtetartinckaay Ertex
Téléphone : 0235 63 60 60
mairie@sotteville-les-roven.fr
www sotteville-les-rouen fr






